
Приказ 

 по управлению по образованию 

Администрации Рыльского района Курской области 

от  25 июня  2014 г.                                                                                                      №1-217 

Об итогах конкурса учителей  

«Нестандартный урок информатики» 

 

С 1  мая 2014 года по  30 июня  2014 г. в Рыльском районе проводился районный конкурс 

«Нестандартный урок информатики».  На заочный тур  были представлены  5 методических 

разработок уроков  4  учителей информатики из МБОУ «Рыльская СОШ №1 им. Г.И. Шелехова», 

МБОУ «Локотская СОШ», МБОУ «Костровская СОШ». Все работы были представлены согласно 

требованиям положения о конкурсе (приказ по управлению по образованию  Администрации 

Рыльского района Курской области от 15.04.2014 г.№  1-120 «О проведении  муниципального 

конкурса «Нестандартный урок информатики»). 

На основании вышеизложенного 

приказываю: 

1. Утвердить протокол заседания жюри районного конкурса «Нестандартный урок 

информатики». 

2. Наградить дипломами управления по образованию Администрации Рыльского района 

Курской области  призѐров районного конкурса «Нестандартный урок информатики». 

3. Обратить внимание руководителей  общеобразовательных учреждений, не  

обеспечивших участие педагогов в конкурсе, на недостаточную работу по созданию 

условий для поддержки инициативных и творческих учителей. 

4. Контроль за  выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол 

заседания жюри конкурса «Нестандартный урок информатики» 

 в Рыльском районе Курской области 

от 26 июня 2014 г. 

Присутствовали: 3 человека. 

Повестка дня: 

3. Обсуждение творческих работ учителей информатики. 

4. Подведение итогов фестиваля. 

 С 1  мая 2014 года по  30 июня  2014 г. в Рыльском районе проводился 

муниципальный конкурс «Нестандартный урок информатики».       На заочный 

тур районного фестиваля были представлены  5 творческих работ 4  учителей 

информатики. 

1. По результатам работы жюри подведены следующие итоги фестиваля: 

 

I место – не присуждается. 

II место – Азмамбетова А.Ш., учитель информатики  и ИКТ МБОУ «Рыльская 

СОШ №1 им. Г.И. Шелехова»; 

               - Хрычева Т.Н., учитель информатики и ИКТ  Козинского филиала МБОУ 

«Локотская  СОШ». 

III место – Паневкина Т.М., учитель информатики и ИКТ МБОУ «Макеевская 

СОШ»; 

                 - Анохина Н.Н., учитель информатики и ИКТ МБОУ «Локотская СОШ». 

Члены жюри:                                   Ленивкина Е.А. 

                                                           Дроздова Л.А. 

                                                           Азмамбетова А.Ш. 

                                                            

 


